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ESKİŞEHİR SANAYİ ODASI BAŞKANLIĞI
75.  Yıl Mahallesi Organize Sanayi Bölgesi Kanatlı Sk. No:1 

Odunpazarı / ESKİŞEHİR

    Sürdürülebilir bir sosyal güvenlik sistemi primlerin düzenli olarak ödendiği bir gelir 
politikasıyla giderlerin karşılanabildiği finansal dengenin kurulmasına bağlı olup; bu dengenin 
sağlanması bakımından sosyal sigorta ve genel sağlık sigortası primleri Kurumun en önemli finans 
kaynağını oluşturmaktadır. 

Bu bakımdan işveren, sigortalı, emekli, hak sahibi vb. tüm vatandaşlarımıza hizmet veren 
Kurumumuzun hizmetlerinde aksama olmaması, mağduriyetlere neden olunmaması ve Kurumumuzun 
tüm vatandaşlarımız nezdindeki güvenirliği ve hizmet kalitesindeki memnuniyetin korunması ve 
artırılması için Kurumun en önemli finans kaynağı olan prim ve prime ilişkin alacaklarının zamanında ve 
etkin olarak ödenmesi önem arz etmektedir. Ayrıca işverenler yönünden primlerin süresinde ödenmesinin 
Kurumca uygulanan teşvik, destek ve indirimlerden yararlanmasına, çalışanları ve Kamu nezdinde 
düzgün işyeri imajına neden olacaktır.

Diğer taraftan, süresinde ödenmeyen prim borçlarının takip ve tahsil işlemleri 6183 sayılı Amme 
Alacaklarının Tahsil Usulü hakkında Kanun hükümlerine göre yürütülmekte olup  gereken şartların 
sağlanması halinde aynı Kanunun 48 inci maddesine göre borçlar tecil edilebilmekte ve  zor durum 
haline göre 18 veya 36 aya kadar taksitle ödenebilmektedir.

Kurumun aktüeryal dengesinin sağlanması ve vatandaşlarımıza sunulan hizmetlerin etkin şekilde 
yerine getirilebilmesi için sigorta primlerinin ödenmesi önem arz ettiğinden, sosyal güvenlik prim 
borçlarının ödenmesi hususunda gerekli hassasiyetin gösterilmesi, tecil işleminin yapılması ya da 
borçların ödenmesi halinde sigorta prim teşvik ve desteklerinden faydalanılabileceği hususlarında 
Odanıza bağlı işverenlere bilgilendirme yapılmasının yerinde olacağı değerlendirilmektedir.

Bilgilerinize arz ederim.

 
İbrahim KISA

Sosyal Güvenlik İl Müdürü
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